申請日　　　年　　　月　　　日

飯山市長　あて

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
対象者との続柄（　　　　　）
電　話
下記のとおり自動車改造費の支給を申請をします。

自動車改造費の支給の決定のため、私の世帯の住民登録資料、税務資料その他について、各関係機関に調査、照会、閲覧することを承諾します。

	対象者
	住　　所

	電話

	フ リ ガ ナ
氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　　　　　　　女
	生年月日
	年　　月　　日生

歳

	障害者手帳

障　　害　　名
	手帳番号
	県　第　　　　　　　号
	年　　月　　日交付

	障害名

	障害等級

	世帯の
状況
	氏　名
	生年月日
	年齢
	対象者との続柄
	職業
	備考（対象者に対する介護の状況等）

	改造を希望する理由
（自動車の使用目的）

	改造を行う自動車
（長野○○○い○○-○○）

	所有者(使用者)

	改造の内容

	改造に係る費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	改造を行う業者名

	電話

	業者の所在地

	該当する世帯の所得区分
	生活保護　・　市民税非課税（低所得１(80万以下)　・　低所得２）

一般　・ 一定所得以上（市民税所得割50万円以上）

添付書類　：□ 改造の内容を示す書類、□ 見積り書、　□車検証（写）、□免許証（写）
· 改造車の運転の訓練を受けたことを示す書類

· その他市長が特に必要と認めたもの
飯山市自動車改造費給付請求書

平成　　年　　月　　日

飯山市長　　様

　申請者　　住所

氏名

平成　年　月　日　　　　　　で給付決定を受けた飯山市自動車改造費給付事業について改造が完了したので、改造費を下記に振込み下さい。

記

１．請求額　　　　　　　　　　　円
２．改造費給付の振込み先

	金融機関名
	（支所・支店・　　　）

	種別・口座番号
	普通・当座

	カタカナ

	口座名義

※　添付書類

□　完了報告書

□　自動車改造に要した費用の領収書

□　改造費内訳書

□　改造後の状況を確認できる書類（改造前後の日付入りの写真）

□　業者及び給付決定者が必要事項を記入、押印した給付券

(様式第１号)（第４条関係）

飯山市自動車改造費給付申請書

申請者

㊞